
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

«16» июня 2014 г. № 187 . 
 

с. Репьевка 

Об определении помещений для 
проведения агитационных 
публичных мероприятий 

 

В соответствии с частями 1,3,4 статьи 54 Закона Воронежской области 

от 27 июня 2007 года №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской 

области», по согласованию с территориальной избирательной комиссией 

Репьевского района, администрация Репьевского муниципального района 

Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

1. Определить перечень мест пригодных для проведения публичных 

агитационных мероприятий, проводимых в форме собраний (согласно 

приложению). 

2. Установить время проведения публичных мероприятий в пределах 

агитационного периода – ежедневно со вторника по пятницу с 16 до 18 часов. 

3. Собственникам (владельцам) указанных помещений информировать в 

письменной форме территориальную избирательную комиссию Репьевского 

района не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения о 

факте его предоставления и об условиях, на которых оно было 

предоставлено, а также о том, когда это помещение может быть 

предоставлено в течение агитационного периода другим зарегистрированным 

кандидатам. 



 

4. Данное постановление направить в территориальную избирательную 

комиссию Репьевского района, главам сельских поселений, собственникам 

(владельцам) помещений. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации муниципального района Шорстова 

Д.А. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

М.П. Ельчанинов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 
муниципального района  
от «____» июня 2014 г. № ______ 

 
СПИСОК 

помещений, пригодных для проведения публичных агитационных 
мероприятий при проведении выборов губернатора Воронежской 

области 14 сентября 2014 года 
 

№ 
п/п Здание Адрес Собственник 

(владелец) 

1 Районный культурно-
досуговый центр 

с. Репьевка, ул. Воронежская, 
д.24 

МКУК «Районный 
КДЦ» 

2 
Бутырский сельский 

культурно-досуговый 
центр 

с. Бутырки, ул. Дружбы, д.4 МКУК «Бутырский 
СКДЦ» 

3 
Россошанский 

культурно-досуговый 
центр 

с. Россошь, ул. Центральная, 
д.31а 

МКУК 
«Россошанский 

СКДЦ» 

4 
Осадчевский 

культурно-досуговый 
центр 

с. Осадчее, ул. Мира, д.141 МКУК «Осадчевский 
СКДЦ» 

5 
Истобинский 

культурно-досуговый 
центр 

с. Истобное, ул. Терешковой, 
д.36 

Администрация 
Истобинского 

сельского поселения 

6 
Краснолипьевский 

культурно-досуговый 
центр 

с. Краснолипье, пл. Ленина, 
д.4 

МКУК 
«Краснолипьевский 

СКДЦ» 

7 
Новосолдатский 

культурно-досуговый 
центр 

с. Новосолдатка, ул. Ленина, 
д.72 

МКУК 
«Новосолдатский 

СКДЦ» 

8 
Россошкинский 

культурно-досуговый 
центр 

с. Россошки, ул. Школьная, д.1 
МКОУ 

Краснолипьевская 
СОШ 

9 
Усть-Муравлянский 

культурно-досуговый 
центр 

с. Усть-Муравлянка, ул. 
Первомайская, д.55 

МКУК «Усть-
Муравлянский 

СКДЦ» 

10 
Колбинский  

культурно-досуговый 
центр 

с. Колбино, ул. Советская, д.18 МКУК «Колбинский 
СКДЦ» 

11 Платавская школа с. Платава, ул. Советская, 
д.56/г 

МКОУ Платавская 
СОШ 

 


